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Kuntien tietohallintoyhteistyötä vahvistavan toimijan perustaminen
KuntaIT-työryhmä

Aika: 16.12.2005 klo 8.30 – 10.40

Paikka: Valtioneuvoston kanslia, kokoushuone Konselji, Snellmaninkatu 1 A

Osallistujat: Katrina Harjuhahto-Madetoja, valtioneuvoston kanslia, pj
Silja Hiironniemi, sisäasiainministeriö
Pentti Itkonen, sosiaali- ja terveysministeriö
Timo Kietäväinen, Suomen Kuntaliitto, vpj
Irma Nieminen, opetusministeriö (Arvo Jäppisen tilalla)
Juhani Turunen, valtiovarainministeriö

Sihteerit:
Heikki Lunnas, Suomen Kuntaliitto
Päivi Mutanen-Pirttilä, valtioneuvoston kanslia
Markku Nenonen, sisäasiainministeriö
Pia Paaso, sisäasiainministeriö

Poissa: Marketta Kokkonen, Espoon kaupunki

1-2. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin esityslista ja edellisen
kokouksen pöytäkirja.

3. JUHTA:n asetus

Hiironniemi kävi läpi SM:ssä valmisteltua Julkisen hallinnon tietohallinnon
neuvottelukunta JUHTA:n asetuksen luonnosta. Keskustelussa toivottiin,
että asetusteksti muotoiltaisiin osapuolia nykyistä selvästi sitovammaksi,
mutta todettiin, että ilman sitovaa taustalainsäädäntöä ei velvoittava
asetusteksti ole lainvoimainen. Pidettiin hyvänä, että JUHTA asetustekstin
mukaisesti käsittelee laajasti tietoyhteiskuntakehitystä: pelkkä tekninen
näkökulma on nykytilanteessa liian suppea.

Todettiin, että niin JUHTA:n kuin KuntaIT:kin tärkein tehtävä ei ole yrittää
viedä kunnilta määräysvaltaa, vaan laatia sellaiset yhteiset pelisäännöt
tietotekniikkatoimittajien kanssa työskenneltäessä että julkishallinnon
varojen käyttö olisi mahdollisimman tehokasta.

4. Raporttiluonnoksen kommentointi

Puheenjohtaja avasi keskustelun jäsenille jaetusta raporttiluonnoksesta.

Todettiin, että teksti kaipaa vielä hiomista ja päällekkäisyyksiä pitää poistaa.

Sihteeristö kirjoittaa raportista seuraavan version ja jakaa sen työryhmälle
viimeistään tammikuun alussa.
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5. Terveydenhuollon kansallisen toimijan perustaminen

Itkonen kävi lyhyesti läpi tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryhmässä käytyä
keskustelua terveydenhuollon kansallisen toimijan perustamisesta.
Ministeriryhmä evästi, että osapuolten tulee päästä yhteisymmärrykseen
kansallisen toimijan sijoituspaikasta ja toimintamuodosta kahden seuraavan
kuukauden aikana. Jos sopua ei synny STM antaa oman
päätösehdotuksensa.

6. KuntaIT-raportin julkistus

KuntaIT raportti luovutetaan pääministerille tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryhmän
kokouksen yhteydessä 18.1.2006. Työryhmän jäsenten toivotaan osallistuvan
luovutukseen mahdollisuuksien mukaan.

Sihteeristö lähettää raporttiluonnoksen seuraavan version jäsenille
kommentoitavaksi lähempänä kokousta.

7. Muut asiat, seuraava kokous ja kokouksen päätös

Mutanen-Pirttilä siirtyy valtioneuvoston kansliassa viestintäyksikön
palvelukseen vuoden vaihteessa. Uutta suunnittelijaa haetaan
tietoyhteiskuntaohjelmaan.

Seuraava kokous pidetään 11.1.2006 klo 8.30 – 11.00. Huomaa pidennetty
aika!

Puheenjohtaja päätti kokouksen hyvän joulun toivotuksiin.

Katrina Harjuhahto-Madetoja Päivi Mutanen-Pirttilä
puheenjohtaja sihteeri

JAKELU KuntaIT-työryhmän jäsenet


